
                                         ZARZĄDZENIE  NR 80 /2014 

                                         Burmistrza Miasta Szczecinek 

                                           z dnia 5  sierpnia   2014r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 
 
     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia  
16 grudnia 2011r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, 
zmienionego zarządzeniami: Nr 107/2012 z dnia 22 listopada 2012r., Nr 8/2013 z dnia  
17 stycznia 2013r., Nr 31/2013 z dnia 28 marca 2013r., Nr 72/2013 z dnia 23 sierpnia 2013r., 
Nr 79/2013 z dnia 9 września 2013r., Nr 82/2013 z dnia 26 września 2013r., Nr 15/2014               
z dnia 4 lutego 2014r. , Nr 61/2014 z dnia 10 czerwca 2014r. i Nr 73/2014 z dnia 21 lipca 
2014r.,  wprowadzam następujące zmiany: 
 
 1) W  § 18  ust. 11:  
    a)  pkt c otrzymuje   brzmienie: 
 „ c) kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych przed wydaniem zezwolenia na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych,” 
    b)  dodaje się pkt d w brzmieniu: 
 „ d) współpraca z Wydziałem Nadzoru w zakresie planowania kontroli prawidłowości danych 
w oświadczeniach o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych  
w punkcie sprzedaży w roku poprzednim.” 
 
2) W  § 25  dodaje się ust.7b  i  7c  w brzmieniu: 
„7b. Kontrola punktów posiadających zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych w zakresie:  
1)   prawidłowości danych w oświadczeniach o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów 
napojów alkoholowych w punkcie sprzedaży w roku poprzednim, 
2) zaopatrywania się u producentów i przedsiębiorców posiadających odpowiednie zezwolenia 
na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych. 
7c. Współpraca z Wydziałem Rozwoju w zakresie planowania kontroli prawidłowości danych 
w oświadczeniach o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych  
w punkcie sprzedaży w roku poprzednim.” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                      Burmistrz Miasta 

 

                                                                                      Jerzy Hardie - Douglas  


